منجانب: د المركث يوليس بهاوليور

SP انوسی محیش بهاول پور۔

بجانب: پ

. DSP يكل بهاول يور

. . DSP آر گنائزد كرائم بهاول يور

. י DSP ميلكوار فربهاول يور

وسركث ثريفك آفيسر بهاول يور

جلهSDPOصاحبان ضلع بزا

جله SHO صاحبان صلع بداه RI/LO پولیس لائن، انچارج ایلیت بهاول پور، انچارج ژولفن اسکار در بهاول پور، وائر لیس کنفر ول بهاول پور، جمله انچارج

گاردات بائے بہاول پور، جملہ انچارج بائے وفتر بذا۔

نبرنه

	31-05-24 8/127						78	92	
MEMORANDUM	OF	UNDERSTANDING	(MOU)	BETWEEN	PUNJAB	POLICE	-	-	
GOVERNMENTO	E DI II	NIAR AND MOON SY	STEMOE	EDUCATION	JRAHAWA	I PI IP	_		

عنوان:-

تحریر ہے کہ پنجاب پولیس بہاول پور اور مون سسٹم آف ایجو کیشن کے در میان MOU سائن ہوا۔ جس کے مطابق پولیس ماز مان کے بچوں کو حصول

تعلیم کے لیے ذیل ریلیف دیاجائے گا۔

رعایت	تنصيل	کیگری	نمبر شاد
100 فيصد	ایڈ میشن فیس،سالانہ چار جز ماہانہ فیس،سیکورٹی اور اسٹیشنر ی چار جز	شہداء کے پیوں کے لیے	1 .
50 يىد	ایڈ میشن فیس،سالانہ چار جز ماہانہ فیس،سیکور ٹی اور اسٹیشنر ی چار جز	دوران سروس وفات پانے والے والے مازمان کے بچول کے لیے	2
50 فیصد	ایڈ میشن فیس،سالانہ چار جز ماہانہ فیس،سیکورٹی اور اسلیشنری چار جز	حاضر سروس پولیس مارز مان کے بچوں کے لیے	3

جمله DSP/SDPO صاحبان / سے اپنے ملاقہ میں رہائش پذیر شہید مازبان کی فیملیز، ایسے مازبان جو دوران ڈیوٹی وفات پانے والے ملازبان کی فیملیز، ایسے مازبان جو دوران ڈیوٹی وفات پانے والے ملازبان کی فیملیز اور اپنے باتحت ڈیوٹی سرانجام دینے والے ملازبان کو مطلع کرنے کے ذمہ دار ہوں گے۔ عدم تھیل کی صورت میں قصور وار کے خلاف محکمانہ کاروائی عمل میں لائی والے کی مسلیز اور اپنے باتحت ڈیوٹی سرانجام دینے والے ملازبان کو مطلع کرنے کے ذمہ دار ہوں گے۔ عدم تھیل کی صورت میں قصور وار کے خلاف محکمانہ کاروائی عمل میں لائی







Memorandum of Understanding

Between

Punjab Police Government of the Punjab

&

Moon System of Education Bahawalpur

This memorandum of understanding (MOU) is made on May 30, 2024, between Moon System of Education Bahawalpur here in after referred to as the Punjab Police Government of the Punjab which expression shall include its successors and assignees of ONE PART and Moon System of Education Bahawalpur, here in after referred to as the Schools, which expression shall include its representative and assignee of the OTHER PART, for special discounts in tuition fee for the children of officers/officials of Punjab Police martyred, died and serving, on terms and conditions, mentioned herein below:-

- The Moon System of Education Bahawalpur, shall provide Fee
 Discounts to the children of employees (Shuhada/Serving and Died
 during service) of Punjab Police Government of the Punjab who are
 either studying in the Schools.
- 2. Students getting concession will have to abide by the prescribed criteria vis-à-vis other students.
- A student desirous of availing special discounts in fee shall route his/her application along with requisite documents to Principal of Moon System of Education Bahawalpur, through the Punjab Police Government of the Punjab.
- 4. Any direct application for concession in fee shall not be entertained.

www.facebook.com/p/Moon-System-of-Education-Bahawalpur Contact #03006834237

- 5. In witness whereof, the parties through their duly authorized representatives have executed this MoU on the days and dates set out below, and certify that they have read understood, and agreed to the terms and conditions as set forth herein.
- 6. The effective date of this MoU is the date the signature last affixed to this page.
- 7. The degree of disability is to be confirmed by competent authority.
- 8. The percentage of fee concession is hereby agreed at the following rates:-

Moon System of Education Bahawalpur:-

Sr. No.	Categories	Description	Concession Offered
1	Children of Shuhada	Admission, Annual Subscription, Monthly Tuition Fee, Security and Stationary charges.	100%
2	Children of Officers/Officials of Punjab police died during service	Admission, Annual Subscription, Monthly Tuition Fee, Security and Stationary charges.	50%
3	Children of serving Officers/Officials	Admission, Annual Subscription, Monthly Tuition Fee, Security and Stationary charges.	50%

For and on behalf of:

Principal

Moon System of Education

Bahawalpur

(Date: 30-05-2024)

www.facebook.com/p/Moon-System-of-Education-Bahawalpur Contact #03006834237 For and on behalf of Police

(Mr. Asad Sarfraz Khan) PSP, District Police Officer, Bahawalpur-

(Date: 30-05-2024)